29 Immo nec Pontifex concedere hoc posset monacho si manet, nisi cum a voto paupertatis absoluendo; quippe est eum efficer proprie tam. Atque ita docent Rosell. Angelus. Sylva. Turecrem. Corduba. Ludovicus Lopez allegati num. praecedenti.

30 Posset tamen Pontifex concedere monacho licetiam aliquid retinendi, ita ut nullus Pontifex inferior valeat illud renovare, quia hoo non est efficer monachum proprie tam, cum rem illam habeat ex legitima superioris ipsius (qui est Pontifex) licentia, & possit ab ipso renovari, & solùm ex licentia extimatur ab aliis superioribus obedientia, quoad eam rem retinendam. Sic Nauar. lib. 3. conf. 1. edit. iii. de regularib. conf. 4. num. 2. in 2. iii. de statu monachorum. conf. 1. 5. num. 2. Immo quicumque superior posset concedere hanc licentiam, ut nullus aliis superiori inferiori ipso possit renovare, vt Generalis possit ita rem concedere, vt nec Prouincialis, nec immediatus superior conuenies possit renovare, quia id probat ratio adducta.

31 Verum autem eo ipso quod Pontifex aliquid concedit, vel licentiam superioris confirmat, possit alius religiosi illius superiori renovare, dicimus infra, vbi tractabimus de beneficio collato ab inferiori, & confirmato a Papa.

32 Sed difficultas est, an quando superior concessit religiosi usum illius rei promittens se non renocaturum, possit renovari? Et quidem certum est tenere renocationem, quamvis sit statutu editum a Prelato cum conuento iuramento stabilitum, vt ea quantitas detur quoniam religiosi, qua cum inferiores non habent velle, aut nolle, nullum ius habent, sed obedire tenentur; ent tamen peritus in renovando, quando statutum illud non tenteret in detrimentum salutis aeterna. Atque ita docent Ioan. Andre. reg. non est obligator. in fin. de reg. iuri. in 6. & ibi Franciscus. Abbas. c. i. monasterium. num. 1. de statu monachorum. Angelus verb. Abbas. n. 24.

& ibi Sylva. q. 4. n. 7. vers. 3; etiam multa iuramenti mentione facta tenet renocationem esse validam. Nauar. lib. 3. conf. 1. edit. iii. de regularib. conf. 20. num. 1. & in 2. iii. de statu monachorum. conf. 1. 4. n. 14.

Quando autem non est iuramentum, Sylvest. ibidem. 33 & Archid. cap. c. i. monasterialis. 2. q. 7. n. 5. & ibi Bellamer. num. 2. & 3. dicunt minimè Abbatem obligari stare promissis, qui intercedit Abbatem, & monachum nulla cadit obligatio naturalis, vt tenent mulci, quos supradicuti mus. At cum ibi dixerimus Prelatum obligari monachorum ex sua promissione, dicendum est tenere in hoc casu futurae promissionem; atque adeò peccaret, tanquam fidei data reus, si nulla causa iusta ductus renoveret, poteritque monachus coram alii superiori reclamare, allegans iniustè renocationem factam. Quae omnia recte, & re utrinque late disputata, docet Nauar. lib. 3. conf. 1. edit. iii. de regularib. conf. 20. num. 13. & 4. in 2. iii. de statu monachorum. conf. 1. 4. n. 13. & 14.

Hinc deducitur, non esse viueraliter verum, quod 34 tradit Surdus de aliment. iii. 8. priuile. 79. num. 5. vbi ait, posse superiori pro libito auferre monachum, quod femei illi permisi; id enim tantum est verum, quando nulla intercessit promissio non renovandi, sed mera licentia concessio. Item, quando aliunde consuleretur necessitati religiosi, iuxta moderationem, quam statutus religiosus petit; nam si aliunde non precepiceretur, non posset licet Prelatus auferre necessaria ad hoc ex pecunia concele religiosi, nec ille tenetur obediens, vt habes supra.

Tandem infert, nullam cautelem excoxit posse, vt 35 permisum sit monachum, vt aliqua in usum, quamcumque licitos, expendere valeat abique superioris licentia renovabili; quod ex dictis facile constat, & tradit Nauar. lib. 3. conf. 1. edit. iii. de regularib. conf. 7. 5. n. 50. in 2. iii. de statu monachorum. conf. 3. n. 50.

C A P V T X V I I I .

Quid distet inter votum simplex, & solempne paupertatis, & qualiter vtrumque obligat, & in quo consistat; & an solempne impedit dominum acquiri religiosi omnibus priuat, etiam rerum, quae vno consumuntur usu?

S V M M A R I V M .

Quot questiones sunt dispendiadas. n. 1.

Quid sit usus iuri, & usum facti. n. 2.

In rebus usum consumptibilis, que non vno usum consumuntur, distinguuntur dominum ab usu, & etiam in usu, que vno consumuntur usu, quando usus illarum est secundaria, & non consumptio. n. 3.

An in usu, que vno consumuntur usu, quando usus earum est consumptio, distinguuntur usus a dominio, ita ut in diversis fabiis possint esse? Referuntur quedam sententiae, numero 4.

Explicatur sententia authoris. n. 5.

An fratres Minores habeant usum iuri? referuntur ad sententia. n. 6.

Explicatur sententia authoris, & qualiter habeant solum. 7. usum, & plus iurius quam usum fructuarium, & usum iuri. n.

An reliqui religiosi habeant solum predictum facti usum, & in quo dissident. & Franciscani. n. 8.

An dominum honorum, que conceduntur quibuslibet religiosibus, si solum apud Deum, & non apud ipsas? Referunt quadam sententiae. n. 9.

Explicatur sententia authoris. n. 10.

Quidam dicunt religio habere dominum honorum in communione. n. 11.

Dominum honorum, que Franciscanis concedantur, apud quem sit. Referuntur varie sententiae. n. 12. 13. 14.

Explicatur

Explicatur sententia authoris. n. 15.

Apud quem remaneat dominum pecunie, legate fratribus Franciscanis, aut date illis in stipendum Miserorum, & concionum. n. 6.

An dominus, & Sedes Apostolica possint ad nunquam donata, & alia bona Franciscanorum renocare. n. 17.

An id renocandi sis translat ad dominis heredes. n. 18.

An furans fratribus Minoribus satisfaciens restituendo ius, qui dedere pecunias, aut Pontificis, vel si ab iis remissionem obtineant. n. 19.

An legatum pecuniam fratri Minoris ad usum determinatum illius, possit superior auferre. n. 20.

An hodie aliquip immutatum sit circa dominum pecunie domine fratribus Minoribus. n. 21.

Soluuntur argumenta, & concilianur Pontificis. n. 22.

Post numerum 22. annentes summaria, que desiderantur.

D I S P U T A T I O hec petit præmitti, in rebus, quae vno usu consumuntur, distinguuntur dominum ab usu, & ideo duplex est quæstio pertractanda. Prior est de distinctione dominii ab usu in rebus, quae vno consumuntur usu. Posterior de distinctione inter votum simplex, & solempne paupertatis, & qualiter vtrumque obligat, ac impedit dominum acquiri, etiam in his rebus.

2 Q V E S T I O prior. An in rebus, que suape natura vno consumuntur usu, distinguuntur usus a dominio, non solum essentia, sed etiam subiecto, ita ut possit esse in vno usu, & in altero dominio?

3 Ad cuius intelligentiam præmitto, duplice esse usum. Quidam est iuri, qui est usus vnius rei: & quidam facti, qui est usus ipsius rei, vt equitatio est usus equi, & possunt hi separari: nam ius vnius perleuerat certante usu facti, & hic potest esse in aliquo absque vnius iure, vt declarabitur infra. Secundum præmitto, minimè esse sermonem de rebus ita usu consumptibilibus, vt non vno consumuntur usu, quales sunt domus, vestes, & reliqua huiusmodi; constat enim in his distinguuntur dominium ab usu, ita ut dominum possit esse in vno, & vnu penes alterum. Rursum, neque est sermo de rebus, quae vno usu consumuntur, quales sunt pecunia, cibi, potus, quod usus secundarios, & accidentales ipsi, vt si usus pecuniarum sit ad ostentationem, vini, & ciborum ad exhilarandum usum; quippe constat posse eodem modo separari in his usum a vero dominio.

4 Difficilis ergo est de his rebus, que vno usu consumuntur, quando usus earum est primarius, & ad quem suape natura destinate sunt, qui est earum consumptio, an possint ita usus, id est, illarum rerum consumptio, & dominium separari, vt reperiantur in diversis subiectis? Quia quæstio valde agitata est, non solum inter solos DD. priuat, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed habentem usum illarum, habere quoque dominium, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere posse usum a dominio, sed etiam inter Pontifices occasione sumpta ex fratribus Franciscanis, dicentibus se nec in particulari, nec in communis habere dominium harum rerum, sed solum usum facti, ac subinde dicentibus possit huc separari. Duplex ergo est sententia. Prior agit in his rebus minimè distinguere